



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLLEBAGEREN APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

**24. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. april 2015

---

Jørgen Klausen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bollebageren ApS Klintevej 97 6000 Kolding
	Telefon: 28 12 36 79
	CVR-nr.: 14 48 68 95
	Stiftet: 1. august 1990
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Klausen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 244.620, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.281.725 og en egenkapital på kr. 3.888.880.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-23.125</b>	<b>-23</b>
Personaleomkostninger.....	1	-75.000	-75
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-98.125</b>	<b>-98</b>
Andre finansielle indtægter.....		434.723	235
Andre finansielle omkostninger.....		-27.977	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>308.621</b>	<b>116</b>
Skat af årets resultat.....	2	-64.001	76
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>244.620</b>	<b>192</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		49.900	49
Overført resultat.....		194.720	143
<b>I ALT</b> .....		<b>244.620</b>	<b>192</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Udskudte skatteaktiver.....		12.000	76
Tilgodehavender.....		12.000	76
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.264.573	3.847
Værdipapirer.....		4.264.573	3.847
Likvider.....		5.152	5
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.281.725</b>	<b>3.928</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.281.725</b>	<b>3.928</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.713.980	3.519
Forslag til udbytte.....		49.900	49
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>3.888.880</b>	<b>3.693</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		304.561	150
Anden gæld.....		88.284	85
Kortfristede gældsforpligtelser.....		392.845	235
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>392.845</b>	<b>235</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.281.725</b>	<b>3.928</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>				
Lønninger.....	75.000	75	1	
	<b>75.000</b>	<b>75</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2	2	
Regulering af udskudt skat.....	64.001	-78		
	<b>64.001</b>	<b>-76</b>		
<b>Egenkapital</b>			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	3.519.260	49.200	3.693.460
Betalt udbytte.....			-49.200	-49.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		194.720	49.900	244.620
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.713.980</b>	<b>49.900</b>	<b>3.888.880</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				
Ingen.				4
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				5
Pantsætningen overfor Torvekonditoriet Rødovre ApS begrænses til kr. 500.000 af det til enhver tid skyldige beløb.				